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Dział Logistyki i Zamówień Publicznych

ul. M. Skłodowskiej-Curie 9, 85-094 Bydgoszcz

tel. 52/ 585 43 04, fax: 52/ 585 4076

_________________________________________________________________________________________________



Bydgoszcz, dn. 01.10.2020 r.

Znak sprawy: NLZ.2020.271.76
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania na dostawę akumulatorów i żarówek medycznych, ogłoszonego w dniu 24.09.2020 r. w  Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 588909-N-2020 przetargu nieograniczonego, ogłoszonego także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w budynku A, ul. M Skłodowskiej-Curie 9 i na stronie internetowej www.jurasza.pl.  
ZAWIADOMIENIE nr 1
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.       1843 ze zm.) dokonuje modyfikacji   formularza cenowego  zał. Nr 2 do SIWZ:

MODYFIKACJA FORMULARZA CENOWEGO
Ozn. postępowania NLZ.2020.271.76









                       Załącznik Nr 2

do specyfikacji istotnych


warunków zamówienia

FORMULARZ CENOWY

Było:
Część 62  Świetlówka UVB do posiadanej przez Szpital kabiny PUVA
	L.P.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	j.m.
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Nr katalogowy i nazwa producenta)

cechy „synonimu” o parametrach równoważnych

	
	
	
	
	
	
	Stawka %
	Wartość ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Kabel pacjenta EKG 3/5-odprowadzeniowy, wielorazowy, nierozłączny, do defibrylatorów Cardio-Aid 200-B, Cardio-Aid MC+, Cardio-Aid 100
	szt
	10
	
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem:
	
	
	
	


........................ dn. ...................... 






  


       ………..……………..................................................... 

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej 















do reprezentowania Wykonawcy)
Jest:
Ozn. postępowania NLZ.2020.271.76









                       Załącznik Nr 2

do specyfikacji istotnych


warunków zamówienia

FORMULARZ CENOWY

Część 62  Świetlówka UVB do posiadanej przez Szpital kabiny PUVA PO MODYFIKACJI!
	L.P.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	j.m.
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Nr katalogowy i nazwa producenta)

cechy „synonimu” o parametrach równoważnych

	
	
	
	
	
	
	Stawka %
	Wartość ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Świetlówka do kabiny PUVA UVB 311 100V
	Szt.
	52
	
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem:
	
	
	
	


........................ dn. ......................




………..……………..................................................... 

                                                                                                                                                   (podpis i pieczęć osoby uprawnionej









          do reprezentowania Wykonawcy)

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległ formularz cenowy zał. Nr 2 do SIWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. www.jurasza.pl, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami. Termin składania ofert nie uległ zmianie i wyznaczony jest na dzień 06.10.2020 r. godz. 10:00.
[image: image1.png]DYREKTOR
SZPITALA UNIWERSYTECKILEGO nr 1
im. dr A. Jura

drn. o zdr. inz. Jacek Krys




[image: image2.png]KIEROWNIK
Dziatu Logistyki i Zamdwier Publicznych

mgr Matgorzdta Ptasgnik-Rudnicka





            Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 554-223-10-69, REGON 001126074, KRS 0000003581
www.jurasza.pl

